

资产负债表

编制单位：远东电缆有限公司

金额单位：人民币元

日期：2021-06-30

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	2,067,758,491.46	1,645,062,330.72	短期借款	1,111,771,171.14	1,063,622,257.30
交易性金融资产	43,717.70	348,491.06	交易性金融负债	-	-
衍生金融资产	-	-	衍生金融负债	-	-
应收票据	70,001,279.46	63,146,251.36	应付票据	2,085,879,273.22	1,561,027,720.51
应收账款	1,876,866,752.16	1,995,384,015.03	应付账款	336,709,579.97	345,802,560.18
应收款项融资	211,317,227.20	100,637,600.36	预收款项	36,976,989.07	31,687,611.99
预付款项	109,630,314.95	39,721,881.11	合同负债	766,277,127.05	717,339,164.52
应收利息	-	-	应付职工薪酬	38,179,400.19	46,576,479.12
应收股利	-	-	应交税费	100,930,797.86	77,247,414.82
其他应收款	3,468,829,225.37	3,254,594,502.77	应付利息	-	-
存货	523,730,186.80	433,919,916.14	应付股利	-	-
合同资产	-	-	其他应付款	741,045,854.56	828,539,942.67
持有待售资产	-	-	持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-	一年内到期的非流动负债	-	9,875,553.76
其他流动资产	70,905,225.18	43,394,655.67	其他流动负债	113,702,864.13	112,414,914.82
流动资产合计	8,399,082,420.28	7,576,209,644.22	流动负债合计	5,331,473,057.19	4,794,133,619.69
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资	-	-	长期借款	-	-
其他债权投资	-	-	应付债券	-	-
长期应收款	-	-	其中：优先股		
长期股权投资	30,000,000.00	30,000,000.00	永续债		
其他权益工具投资	-	-	租赁负债	-	-
其他非流动金融资产	35,569,294.12	35,769,294.12	长期应付款	296,369,502.20	294,259,346.30
投资性房地产	-	-	专项应付款	-	-
固定资产	247,630,938.42	273,976,968.60	预计负债	4,060,238.39	3,816,493.38
在建工程	7,600,621.27	3,256,024.65	递延收益	732,500.00	796,000.00
生产性生物资产	-	-	递延所得税负债	-	-
油气资产	-	-	其他非流动负债	-	-
使用权资产	-	-	非流动负债合计	301,162,240.59	298,871,839.68
无形资产	47,012,437.67	51,744,125.00	负债合计	5,632,635,297.78	5,093,005,459.37
开发支出	-	-	所有者权益（或股东权益）：		
商誉	-	-	实收资本（或股本）	1,800,000,000.00	1,800,000,000.00
长期待摊费用	-	-	其他权益工具		
递延所得税资产	155,153,363.60	159,991,850.41	其中：优先股		
其他非流动资产	1,232,770.00	209,235.00	永续债		
非流动资产合计	524,199,425.08	554,947,497.78	资本公积		
			减：库存股		
			其他综合收益		
			专项储备		
			盈余公积	193,353,712.42	193,353,712.42
			未分配利润	1,297,292,835.16	1,044,797,970.21
			所有者权益合计	3,290,646,547.58	3,038,151,682.63
资产总计	8,923,281,845.36	8,131,157,142.00	负债和所有者权益总计	8,923,281,845.36	8,131,157,142.00



利 润 表

编制单位：远东电缆有限公司

金额单位：人民币元

项目	2021年6月	2021年1-6月
一、营业收入	1,213,704,135.07	6,608,582,396.79
减：营业成本	1,098,169,749.22	5,887,940,463.29
税金及附加	1,563,344.75	11,456,855.61
销售费用	61,991,262.32	322,409,100.41
管理费用	12,746,604.08	70,051,390.00
研发费用	10,674,579.53	36,382,830.73
财务费用	4,143,540.32	24,434,478.32
加：其他收益	10,019,530.00	60,530,242.08
投资收益（损失以“-”号填列）	265,773.07	850,277.46
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	22,385.99	-304,773.36
信用减值损失（损失以“-”号填列）	19,048,007.23	-1,805,417.34
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-3,608,368.48	-3,315,349.28
资产处置收益（损失以“-”号填列）	2,751,999.98	6,689,088.90
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	52,914,382.64	318,551,346.89
加：营业外收入	1,603,105.93	4,797,662.70
减：营业外支出	32,223.00	2,832,174.93
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	54,485,265.57	320,516,834.66
减：所得税费用	10,426,496.62	68,021,969.71
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	44,058,768.95	252,494,864.95
（一）按经营持续性分类		
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	44,058,768.95	252,494,864.95
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	44,058,768.95	252,494,864.95
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
五、其他综合收益的税后净额		
归属于母公司所有者的其他综合收益税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.其他非流动金融资产公允价值变动		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额	-	-
归属于少数股东的其他综合收益税后净额		
六、综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额	44,058,768.95	252,494,864.95
归属于少数股东的综合收益总额	-	-
七、每股收益：		
（一）、基本每股收益		
（二）、稀释每股收益		

现金流量表

编制单位：远东电缆有限公司

金额单位：人民币元

项目	2021年1-6月
一、经营活动产生的现金流量：	
销售商品、提供劳务收到的现金	6,520,413,940.74
收到的税费返还	58,006,320.00
收到其他与经营活动有关的现金	140,464,560.72
经营活动现金流入小计	6,718,884,821.46
购买商品、接受劳务支付的现金	5,156,366,894.09
支付给职工以及为职工支付的现金	161,691,690.65
支付的各项税费	156,660,188.55
支付其他与经营活动有关的现金	466,955,390.63
经营活动现金流出小计	5,941,674,163.92
经营活动产生的现金流量净额	777,210,657.54
二、投资活动产生的现金流量：	
收回投资收到的现金	56,771,582.19
取得投资收益收到的现金	1,753.42
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	25,420,366.03
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-
收到其他与投资活动有关的现金	2,050,000.00
投资活动现金流入小计	84,243,701.64
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	4,839,033.06
投资支付的现金	57,572,353.42
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-
支付其他与投资活动有关的现金	151,279.90
投资活动现金流出小计	62,562,666.38
投资活动产生的现金流量净额	21,681,035.26
三、筹资活动产生的现金流量：	
吸收投资收到的现金	-
取得借款收到的现金	1,645,420,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	2,622,378,251.77
筹资活动现金流入小计	4,267,798,251.77
偿还债务支付的现金	1,580,163,051.35
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34,123,746.15
支付其他与筹资活动有关的现金	3,407,716,971.90
筹资活动现金流出小计	5,022,003,769.40
筹资活动产生的现金流量净额	-754,205,517.63
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	103,993.48
五、现金及现金等价物净增加额	44,790,168.65
加：期初现金及现金等价物余额	283,773,369.62
六、期末现金及现金等价物余额	328,563,538.27